
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO, DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

IP

: MIGUEL ANTONIO PRADENAS AGUILAR
: Escuela Básica Konrad Adenauer, E-686

: 4 de enero de 1989
: Docente de Educación General Básica
: 35 hrs. crono¡óg¡cas semanales
04 hrs. cronológ¡cas semanales PIE

: 31 de mazo de 2018
: 30 de abril de 2018
: Licenc¡a Médica de Doña Silvia Muñoz Barrenechea
:Reemplazo

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Med¡ca presentada por

la docente de la Escuela Konrad Adenauer, E-686, , Doña sllvia Muñoz Barrenechea;
Decreto DEM N"60'1 del 30.09.2015 y Decreto DEM N'BO3der 14.12.20i5, que derega
firma bajo la fórmula "por orden del señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de
los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la contraloría General
de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63. de la Ley
N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la
Educación", ¡mputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215 2,1 03 OO5 y 04 hrs
al Programa de lntegración Educacional.

ANÓTESE, coMUNíQUESE, EGISTRESE Y
ARCHIVESE

OS

S

R EL SR. ALCALDE"
o M

UCES
UNICIPAL

HDC/ J d[túur"o".-
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Oepto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

C

NJ

SECRETARIO
MUNICIPAL

BALLES
ETARI UNI

- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0 g JUL,2lia
I

DEcREro x" 2,/ I | ._t lcl

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




